
Challenge international de Boucherville 2004

CLUBS Tot. Tot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 Shidokan 1 1 7 2 1 1 5 1 7 2 7 1 3 10 8 29 37 1er

2 Boucherville 1 5 1 5 2 1 5 2 3 1 7 8 6 25 31 2e

3 Hakudokan 1 1 7 1 7 1 3 1 5 5 17 22 3e

4 Jonquière 1 7 2 5 1 5 4 3 17 20 4e

5 Beauport 1 5 2 3 2 5 1 6 4 13 17 5e

6 Varennes 1 3 1 7 1 3 3 3 13 16 6e

7 St-Jean Bosco 1 7 1 1 7 8 7e

8 Universite Sherbrooke 1 5 1 1 5 6 8e

9 Metropolitain 1 3 1 1 3 4 9e

10 Grenville 2 1 3 2 0 2 10e

11 Rikidokan 1 1 2 2 0 2

12 Dojo Rive Nord 1 1 1 0 1 12e

13 Charlesbourg 1 1 1 0 1

PARTICIPATION TOTALE 4 2 13 2 5 5 3 6 6 46  13

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS (MIN.)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

4:00 4:00 3:00

1 Pool 3 2 Pool 3 2 Pool 3 Equipe

2:00 3:00 2:30 03:00 03:00 4:00

1 Pool 4 1 Pool 2 Dble Élim 1 Pool 5

U-17

points  points  points  points  points  points  

Benjamin Juvénile-Junior Cadet Cadette F Master    

 Pool 2 1 Pool 5

 # 5

points  points  points  

# 8 # 9

U-20/Sénior F  U-20/sénior M U-20/énior Y   S-total

8em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  10 avril 2004

DIVISIONS
POINTAGE

# 1 # 2  # 3 # 4 # 6 # 7
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Challenge international de Boucherville 2004

Catégorie Trophée Médailles Club
Benjamin SOTER Or JONQUIÈRE

Nombres d'équipes : 4 BIOTHERMICA Argent BOUCHERVILLE

TECHMIX Bronze VARENNES

Meilleur Athlète PAXDELI Mylène Roy-Ouellet BOUCHERVILLE

Juvénile-Junior GILL SPORTS inc. Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 2 ADS inc. Argent BOUCHERVILLE

LANGEVIN FOREST Bronze

Meilleur Athlète MEMBRANES FR inc. Paul Skolik SHIDOKAN

Cadet Masculin UNIBÉTON Or ST-JEAN BOSCO

Nombres d'équipes :13 AMBEX/BMQ Argent JONQUIÈRE 1

EXTRAL DISTRIBUTION Bronze METROPOLITAIN

Meilleur athlète PETROMONT Robin Tremblay JONQUIÈRE 1

Cadet Féminin VALHALLA Or HAKUDOKAN

Nombres d'équipes : 2 BDC Argent BOUCHERVILLE

PROÉNERGIE Bronze

Meilleur athlète DÉCAREL Catherine Proulx HAKUDOKAN

Master SOLMAX Or HAKUDOKAN

Nombres d'équipes : 5 SPECTRA PREMIUM 

INDUSTRIES

Argent BEAUPORT

SOLMAX TEXEL Bronze BOUCHERVILLE

Meilleur athlète GESTION SÉGUIN BEAUDOIN Vincent Lavoie HAKUDOKAN

Junior/Senior Féminin GIOVANI CLOTHES Or VARENNES

Nombres d'équipes : 5 CINTEC ENV inc. Argent SHIDOKAN

SYSTÉME MORGAN 

SCHAFFER

Bronze BEAUPORT 2

Meilleur athlète LES GICLEURS ACMÉ Nancy Cantin BEAUPORT 2

Junior/Senior Mudansha JUKADO Or SHIDOKAN

Nombres d'équipes : 3 MUELLER FLOW CONTROL Argent UNIVERSITE SHERBROOKE

THERMETCO Bronze HAKUDOKAN

Meilleur athlète DENIS LACASSE Mathieu Nannini UNIVERSITE SHERBROOKE

Junior/Senior Yudansha ÉQUIPEMENT SIGMA Or SHIDOKAN A

Nombres d'équipes : 6 THERMOPLAST Argent BEAUPORT 1

LOUIS HÉBERT UNIFORME Bronze VARENNES

Meilleur athlète PRICEWATERHOUSE 

COOPERS

Stéphane Chrétien SHIDOKAN A

Juvénile SOLMERS Int'l Or BOUCHERVILLE

Nombres d'équipes : 6 BANQUE NATIONAL Argent JONQUIÈRE

INFOX Bronze SHIDOKAN

Meilleur athlète LES OUTILS GLADU inc. Guillaume Perreault BOUCHERVILLE

SHIDOKAN 37 points 

31 points 

HAKUDOKAN 22 points 

8em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  10 avril 2004

COUPE CHALLENGE 
BOISVERT FORD 

BOUCHERVILLE BOUCHERVILLE
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Parenteau William 0 0 IP 1 Nocolas Potvin -27kg

-30kg Larose Nicolas 0 0 IP 1 Antoine Bouchard -30kg

-33kg Roy-Ouellet Myléne 1 IP 0 0 David Bussiére -33kg

-36kg Pilote Thomas 0 0 IP 1 Benoit Girard -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg 0 0 IP 1 Philippe Desjardins -27kg

-30kg Bentoura Zachary 1 IP 0 0 Philippe Audi -30kg

-33kg Azzopa Jean-C 0 0 IP 1 Pierre-D Carrier -33kg

-36kg Stringer Thomas 0 0 IP 1 Michael Simard-G -36kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Parenteau William 1 IP 0 0 -27kg

-30kg Larose Nicolas 0 0 IP 1 Zachary Bentoura -30kg

-33kg Roy-Ouellet Myléne 1 IP 0 0 Jean-C Azzopa -33kg

-36kg Pilote Thomas 0 0 WA 1 Thomas Stringer -36kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Potvin Nocolas 1 YO 0 0 Philippe Desjardins -27kg

-30kg Bouchard Antoine 1 IP 0 0 Philippe Audi -30kg

-33kg Bussiére David 0 0 WA 1 Pierre-D Carrier -33kg

-36kg Girard Benoit 1 IP 0 0 Michael Simard-G -36kg

3 25 7 1

Pool A

Pool A
Boucherville Jonquière

POINTS

Pool A

Shidokan Varennes

POINTS

POINTS

Jonquière Varennes

Boucherville Shidokan

Pool A

POINTS

 10-avril-2004   8e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2004

Division : Benjamin          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Parenteau William 1 IP 0 0 Philippe Desjardins -27kg

-30kg Larose Nicolas 1 IP 0 0 Philippe Audi -30kg

-33kg Roy-Ouellet Myléne 1 IP 0 0 Pierre-D Carrier -33kg

-36kg Pilote Thomas 0 0 IP 1 Michael Simard-G -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Paskalev Simeon 0 0 YO 1 Nocolas Potvin -27kg

-30kg Bentoura Zachary 0 0 YO 1 Antoine Bouchard -30kg

-33kg Azzopa Jean-C 0 0 IP 1 David Bussiére -33kg

-36kg Stringer Thomas 0 0 IP 1 Benoit Girard -36kg

0 0 30 4

1 4 Total Rang

1(30) 2(50) 2e

1(30) 1(25) 3(85) 1er

0(00) 0(00) 0(00) 4e

0(00) 1(30) 3e

Meilleur Athlète :  Mylène Roy-Ouellet

Club : Boucherville

Shidokan

Varennes

0(00)

0(00)

3

1(20)

1(30)

1(30)

Pool A 2

0(00)Boucherville

Jonquière

Pool A

POINTS

VarennesBoucherville

POINTS

Pool A

Shidokan Jonquière
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile-Junior          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paquette Corey 1 IP 0 0 Eric Camiré -60kg

-66kg L. Massé Olivier 1 WA 0 0 Alexis Champagne -66kg

-73kg Melchakov Rodion 1 YO 0 0 Guillaume Perreault -73kg

-81kg Skolik Paul 1 IP 0 0 Nicolas Gendron-L -81kg

4 32 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paquette Corey 1 YO 0 0 Eric Camiré -60kg

-66kg L. Massé Olivier 1 YO 0 0 Alexis Champagne -66kg

-73kg Melchakov Rodion 0 0 YO 1 Guillaume Perreault -73kg

-81kg Skolik Paul 1 IP 0 0 Nicolas Gendron-L -81kg

3 20 5 1

Pool A Total Rang

1 Boucherville 0(00) 2e

2 Shidokan 2(52) 1er

3

4

Meilleur Athlète :  Paul Skolik

Club : Shidokan

POINTS

0(00)

1(20)

2

Pool A

POINTS

Shidokan Boucherville

Pool A

Shidokan Boucherville

1(32)

1 2

0(00)
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 13

1er Tour
Boucherville 2 2e Tour

Shidokan A
Shidokan A

Demi-Finale 1
Jonquière 1

Hakudokan
Jonquière 1 Finale

Jonquière 1
Jonquière 1

Grenville 2
Dojo Rive Nord

Dojo Rive Nord

Rikidokan Rikidokan
Rikidokan

Shidokan 2 St-Jean Bosco
Shidokan 2

Demi-Finale 2
Shidokan 2

Grenville 1
Jonquière 2

Jonquière 2

Metropolitain St-Jean Bosco
Metropolitain

Boucherville 1
St-Jean Bosco

St-Jean Bosco
St-Jean Bosco
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet _          Nombre d'Équipes : 13

1er Tour
Boucherville 1 2e Tour

Boucherville 1
Hakudokan

3e Tour
Boucherville 1

Shidokan A Finale Repechage

Jonquière 2
Grenville 2

3e place

Jonquière 2
Jonquière 2

Rikidokan

Grenville 1 Metropolitain
Grenville 1 3e Tour

Grenville 1

Rive Nord

Boucherville 2 Metropolitain
Boucherville 2

Metropolitain

Metropolitain
Shidokan 2

Repechage
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Cadotte Guillaume 0 0 IP 1 Orange Alexandre Di Bartolo -36kg

-39kg Tremblay Charles 0 0 IP 1 Bleue Patrick Desparois -39kg

-42kg Péloquin Charles-O 1 IP 0 0 Verte Etienne Gagnon -42kg

-49kg Carreau-L Guillaume 1 YO 0 0 Orange Samir Sahi -49kg

2 15 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Sauvageau David 0 0 IP 1 Verte Alex Coté -36kg

-39kg Dagenais Maxime 1 IP 0 0 Verte Guillaume Gagnon-G -39kg

-42kg Gonzales André 0 0 IP 1 V/B Robin Tremblay -42kg

-49kg 0 0 IP 1 V/B Jérémy Boivin -49kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Cheff Danick Orange 0 0 IP 1 Philippe Lachapelle -36kg

-39kg 0 0 IP 1 Yannick Desjardins -39kg

-42kg Marineas Niko Orange 0 0 IP 1 Mathieu Labelle -42kg

-49kg Greely Jame J/O 0 0 IP 1 Mathieu Pinparé -49kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Turcotte Kevin Orange 0 0 IP 1 V/B Francis Ouellet -36kg

-39kg Ranger Joey Verte 1 IP 0 0 Verte Alexi Hubert -39kg

-42kg Roy-Ouellet Gabriel J/O 0 0 IP 1 J/O Vincent Leduc -42kg

-49kg Turcotte Pierre Orange 0 0 WA 1 V/B Mathias Bouchard -49kg

1 10 27 3

1er Tour Tableau A

POINTS

POINTS

1er tour Tableau B
Grenville 1 Jonquiére 2

Boucherville 2 Shidokan A

Dojo Rive Nord

1er Tour Tableau A
Hakudokan Jonquiére 1

POINTS

POINTS

1er tour Tableau A
Grenville 2
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaudet Dominique Orange 0 0 0 0 Mathieu Coté -36kg

-39kg Delisle Francois Orange 0 0 IP 1 Dominique Coté -39kg

-42kg Beaudet Guillaume Orange 1 IP 0 0 Eric Laurendeau -42kg

-49kg Quenville Mathieu Orange 1 IP 0 0 Marc-A Simard -49kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Di Bartolo Alexandre Orange 0 0 IP 1 Verte Alex Coté -36kg

-39kg Desparois Patrick Bleue 0 0 IP 1 Verte Guillaume Gagnon-G -39kg

-42kg Gagnon Etienne Verte 0 0 IP 1 V/B Robin Tremblay -42kg

-49kg Sahi Samir Orange 0 0 IP 1 V/B Jérémy Boivin -49kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Lachapelle Philippe 1 IP 0 0 Verte Kenny Leard -36kg

-39kg Desjardins Yannick 0 0 IP 1 Bleue Simon Hood -39kg

-42kg Labelle Mathieu 0 0 IP 1 Orange Saul Hood -42kg

-49kg Pinparé Mathieu 0 0 IP 1 Bleue Cody Johnston -49kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Di Bartolo Nicolas Orange 0 0 0 0 V/B Francis Ouellet -36kg

-39kg Paskalev Georgi Verte 1 IP 0 0 Verte Alexi Hubert -39kg

-42kg Quenville Jordan Orange 0 0 YO 1 J/O Vincent Leduc -42kg

-49kg Alaoui Xavier Bleue 1 IP 0 0 V/B Mathias Bouchard -49kg

2 20 5 1

POINTS

Dojo Rive Nord

1er tour Tableau B
Metropolitain Boucherville 1

POINTS

2e tour Tableau A

2e tour Tableau A
Shidokan A Jonquiére 1

POINTS

Rikidokan

2e tour Tableau B
Shidokan B

POINTS

Jonquiére 2
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaudet Dominique Orange 0 0 KO 1 O/V Alexandre Cadieux -36kg

-39kg Delisle Francois Orange 0 0 IP 1 O/V Alexis Michaud -39kg

-42kg Beaudet Guillaume Orange 0 0 IP 1 Verte Simon Ashwood -42kg

-49kg Quenville Mathieu Orange 1 IP 0 0 O/V Paul Picard -49kg

1 10 23 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Coté Mathieu 0 0 KO 1 David Sauvageau -36kg

-39kg Coté Dominique 1 IP 0 0 Maxime Dagenais -39kg

-42kg Laurendeau Eric 1 IP 0 0 André Gonzales -42kg

-49kg Simard Marc-A 1 IP 0 0 -49kg

3 30 3 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Coté Mathieu 0 0 0 0 Orange Alexandre Di Bartolo -36kg

-39kg Coté Dominique 1 IP 0 0 Bleue Patrick Desparois -39kg

-42kg Laurendeau Eric 1 IP 0 0 Verte Etienne Gagnon -42kg

-49kg Simard Marc-A 1 IP 0 0 Orange Samir Sahi -49kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Cheff Danick Orange 1 IP 0 0 V/B Francis Ouellet -36kg

-39kg 0 0 IP 1 Verte Alexi Hubert -39kg

-42kg Marineas Niko Orange 1 IP 0 0 J/O Vincent Leduc -42kg

-49kg Greely Jame J/O 0 0 IP 1 V/B Mathias Bouchard -49kg

2 20 20 2

0 0 IP 1

Repechage 2e Tour Tableau A
Grenville 2 Jonquiére 2

POINTS

2e tour Tableau B
Metropolitain St-Jean Bosco

POINTS

POINTS

Repechage 1er Tour Tableau A
Boucherville 1 Hakudokan

Repechage 2e Tour Tableau A
Boucherville 1 Shidokan A

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Turcotte Kevin Orange 1 YO 0 0 Philippe Lachapelle -36kg

-39kg Ranger Joey Verte 1 IP 0 0 Yannick Desjardins -39kg

-42kg Roy-Ouellet Gabriel J/O 0 0 IP 1 Mathieu Labelle -42kg

-49kg Turcotte Pierre Orange 0 0 YO 1 Mathieu Pinparé -49kg

2 15 15 2

-39kg Ranger Joey Verte 1 IP 0 0 Yannick Desjardins -39kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Cadotte Guillaume 0 0 IP 1 Orange Dominique Beaudet -36kg

-39kg Tremblay Charles 0 0 IP 1 Orange Francois Delisle -39kg

-42kg Péloquin Charles-O 0 0 IP 1 Orange Guillaume Beaudet -42kg

-49kg 0 0 IP 1 Orange Mathieu Quenville -49kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Coté Mathieu 0 0 IP 1 V/B Francis Ouellet -36kg

-39kg Coté Dominique 1 IP 0 0 Verte Alexi Hubert -39kg

-42kg 0 0 IP 1 J/O Vincent Leduc -42kg

-49kg Simard Marc-A 0 0 IP 1 V/B Mathias Bouchard -49kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Turcotte Kevin Orange 1 IP 0 0 Orange Dominique Beaudet -36kg

-39kg Ranger Joey Verte 0 0 0 0 Orange Francois Delisle -39kg

-42kg Roy-Ouellet Gabriel J/O 0 0 IP 1 Orange Guillaume Beaudet -42kg

-49kg Turcotte Pierre Orange 0 0 KO 1 Orange Mathieu Quenville -49kg

1 10 13 2

POINTS

Grenville 1

POINTS

POINTS

Repechage 2e Tour Tableau B
Boucherville 2 Metropolitain

Repechage 3e Tour Tableau A
Boucherville 1 Jonquiére 2

POINTS

Repechage 3e Tour Tableau B
Metropolitain

Repechage 2e Tour Tableau B
Grenville 1 Dojo Rive Nord
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Coté Alex Verte 1 IP 0 0 Verte Kenny Leard -36kg

-39kg Gagnon-G Guillaume Verte 0 0 IP 1 Bleue Simon Hood -39kg

-42kg Tremblay Robin V/B 1 IP 0 0 Orange Saul Hood -42kg

-49kg Boivin Jérémy V/B 1 WA 0 0 Bleue Cody Johnston -49kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Di Bartolo Nicolas Orange 1 WA 0 0 O/V Alexandre Cadieux -36kg

-39kg Paskalev Georgi Verte 0 0 IP 1 O/V Alexis Michaud -39kg

-42kg Quenville Jordan Orange 0 0 IP 1 Verte Simon Ashwood -42kg

-49kg Alaoui Xavier Bleue 0 0 YO 1 O/V Paul Picard -49kg

1 7 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Ouellet Francis V/B 1 IP 0 0 Verte Kenny Leard -36kg

-39kg Hubert Alexi Verte 0 0 IP 1 Bleue Simon Hood -39kg

-42kg Leduc Vincent J/O 0 0 IP 1 Orange Saul Hood -42kg

-49kg Bouchard Mathias V/B 1 IP 0 0 Bleue Cody Johnston -49kg

2 20 20 2

-36kg Ouellet Francis V/B 1 IP 0 0 Verte Kenny Leard -36kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Beaudet Dominique Orange 1 KO 0 0 Orange Nicolas Di Bartolo -36kg

-39kg Delisle Francois Orange 1 IP 0 0 Verte Georgi Paskalev -39kg

-42kg Beaudet Guillaume Orange 1 IP 0 0 Orange Jordan Quenville -42kg

-49kg Quenville Mathieu Orange 1 IP 0 0 Bleue Xavier Alaoui -49kg

4 33 0 0

Metropolitain Shidokan B

Finale Repechage Tableau B

Demi-Finale
Jonquiére 1 Rikidokan

POINTS

Demi-Finale

POINTS

Finale Repechage Tableau A

POINTS

POINTS

Jonquiére 2 Rikidokan

Shidokan B St-Jean Bosco
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadet          Nombre d'Équipes : 13

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Ouellet Francis V/B 0 0 IP 1 Orange Dominique Beaudet -36kg

-39kg Hubert Alexi Verte 0 0 IP 1 Orange Francois Delisle -39kg

-42kg Leduc Vincent J/O 0 0 IP 1 Orange Guillaume Beaudet -42kg

-49kg Bouchard Mathias V/B 0 0 IP 1 Orange Mathieu Quenville -49kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-36kg Coté Alex Verte 1 IP 0 0 O/V Alexandre Cadieux -36kg

-39kg Gagnon-G Guillaume Verte 0 0 IP 1 O/V Alexis Michaud -39kg

-42kg Tremblay Robin V/B 1 IP 0 0 Verte Simon Ashwood -42kg

-49kg Boivin Jérémy V/B 0 0 IP 1 O/V Paul Picard -49kg

2 20 20 2

-39kg Gagnon-G Guillaume Verte 0 0 IP 1 O/V Alexis Michaud -39kg

Equipe V D P
1er St Jean-Bosco 3 0 68

2e Jonquiere 1 3 1 97

3 Metropolitain 5 1 146

4e Jonquiere 2 4 2 97 Meilleur Athlète :  Robin Tremblay

5e Rikidokan 1 2 30 Club : Jonquiére 1

Shidokan B 1 2 20

7e Boucherville 1 2 2 60

Grenville 1 1 2 15

9e Rive Nord 1 2 40

Shidokan A 1 2 20

Boucherville 2 0 2 0

Grenville 2 0 2 0

13e Hakudokan 0 2 0

Jonquiére 2 Metropolitain

POINTS

Finale
Jonquiére 1 St-Jean Bosco

POINTS

3e Place 
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Cadette          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-33kg Brosseau Laurence 1 IP 0 0 Marie-Soleil Lamade -33kg

-36kg Ravn Karoline 0 0 IP 1 Catherine Proulx -36kg

-42kg Vadnais Carolanne 0 0 IP 1 Jessica Lamoureux -42kg

-45kg Forget Stephanie 1 IP 0 0 Audrey Lamoureux -45kg

2 20 20 2

-36kg Ravn Karoline 0 0 IP 1 Catherine Proulx -36kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-33kg Brosseau Laurence 0 0 IP 1 Marie-Soleil Lamade -33kg

-36kg Ravn Karoline 0 0 IP 1 Catherine Proulx -36kg

-42kg Vadnais Carolanne 0 0 IP 1 Jessica Lamoureux -42kg

-45kg Forget Stephanie 1 IP 0 0 Audrey Lamoureux -45kg

1 10 30 3

Pool A Total Rang

1 Boucherville 0(00) 2e

2 Hakudokan 2(50) 1er

3

4

Meilleur Athlète :  Catherine Proulx

Club : Hakudokan

1(20) 1(30)

POINTS

1 2 2

0(00) 0(00)

Pool A
Boucherville Hakudokan

POINTS

Pool A

Boucherville Hakudokan
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Master          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Ada Mounir 1Dan 1 WA 0 0 1Dan Yanick Cyr -73kg

-81kg Roberge Maxime 1Dan 1 IP 0 0 Marron Alexei Tchernychev -81kg

-90kg Blouin Pierre Marron 0 0 IP 1 3Dan Eric Derome -90kg

+90kg Fortier Stephane Marron 1 IP 0 0 2Dan Jacques Coté +90kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Valois Jocelyn 2Dan 1 YO 0 0 Jean-B Frenel -73kg

-81kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 Yves Pearson -81kg

-90kg Séguin Pierre 1Dan 0 0 IP 1 Vincent Lavoie -90kg

+90kg De Angelis Daniel 5Dan 0 0 IP 1 Jean-B Guérino +90kg

2 15 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Ada Mounir 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Paul-André Labréche -73kg

-81kg Roberge Maxime 1Dan 0 0 0 0 1Dan Sébastien Depani -81kg

-90kg Blouin Pierre Marron 0 0 IP 1 1Dan Denis Mckee -90kg

+90kg Fortier Stephane Marron 1 IP 0 0 Marron Humberto Galis-M +90kg

2 20 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Cyr Yanick 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Jocelyn Valois -73kg

-81kg Tchernychev Alexei Marron 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -81kg
-90kg Derome Eric 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Pierre Séguin -90kg

+90kg Coté Jacques 2Dan 0 0 IP 1 5Dan Daniel De Angelis +90kg

2 20 20 2

-81kg Tchernychev Alexei Marron 0 0 IP 1 5Dan Fayçal Bousbiat -81kg

Pool A
Boucherville 1 Boucherville 2

POINTS

Pool A

Pool A

POINTS

Beauport Shidokan 

POINTS

Beauport Boucherville 1

Pool A

POINTS

Boucherville 2 Hakudokan
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Master          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Frenel Jean-B 1 IP 0 0 1Dan Paul-André Labréche -73kg

-81kg Pearson Yves 0 0 WA 1 1Dan Sébastien Depani -81kg

-90kg Lavoie Vincent 1 IP 0 0 1Dan Denis Mckee -90kg

+90kg Guérino Jean-B 1 IP 0 0 Marron Humberto Galis-M +90kg

3 30 7 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Ada Mounir 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Jocelyn Valois -73kg

-81kg Roberge Maxime 1Dan 0 0 WA 1 5Dan Fayçal Bousbiat -81kg

-90kg Blouin Pierre Marron 1 IP 0 0 1Dan Pierre Séguin -90kg

+90kg Fortier Stephane Marron 1 IP 0 0 5Dan Daniel De Angelis +90kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Cyr Yanick 1Dan 1 WA 0 0 1Dan Paul-André Labréche -73kg

-81kg Tchernychev Alexei Marron 0 0 IP 1 1Dan Sébastien Depani -81kg

-90kg Derome Eric 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Denis Mckee -90kg

+90kg Coté Jacques 2Dan 1 IP 0 0 Marron Humberto Galis-M +90kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Ada Mounir 1Dan 1 YO 0 0 Jean-B Frenel -73kg

-81kg Roberge Maxime 1Dan 1 IP 0 0 Yves Pearson -81kg
-90kg Blouin Pierre Marron 0 0 IP 1 Vincent Lavoie -90kg

+90kg Fortier Stephane Marron 0 0 IP 1 Jean-B Guérino +90kg

2 15 20 2

Pool A
Boucherville 1 Shidokan 

POINTS

Pool A

Boucherville 2

Beauport Hakudokan

POINTS

Pool A
Hakudokan Shidokan 

POINTS

Pool A
Beauport

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Master          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Valois Jocelyn 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Paul-André Labréche -73kg

-81kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Sébastien Depani -81kg

-90kg Séguin Pierre 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Denis Mckee -90kg

+90kg De Angelis Daniel 5Dan 1 IP 0 0 Marron Humberto Galis-M +90kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-73kg Cyr Yanick 1Dan 0 0 0 0 Jean-B Frenel -73kg

-81kg Tchernychev Alexei Marron 0 0 IP 1 Yves Pearson -81kg

-90kg Derome Eric 3Dan 0 0 YO 1 Vincent Lavoie -90kg

+90kg Coté Jacques 2Dan 0 0 IP 1 Jean-B Guérino +90kg

0 0 25 3

Pool A 1 4 5 Total Rang

1 Beauport 0(00) 1(20) 3(67) 2e
2 Boucherville 1 0(00) 0(00) 1(27) 1(27) 4e
3 Boucherville 2 0(00) 0(00) 1(40) 2(60) 3e
4 Hakudokan 1(20) 1(30) 4(95) 1er
5 Shidokan 0(00) 0(00) 0(00) 5e0(00)

1(20)
0(00)
1(25)
1(20)

Club : Hakudokan

3
1(27) 1(20)

2

Vincent LavoieMeilleur Athlète :  

0(00)

POINTS

POINTS

Pool A
Boucherville 1 Hakudokan

Pool A
Boucherville 2 Shidokan 
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile-Junior-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Dontigny Stéphanie Marron 0 0 YO 1 Bianca Ockedhal -52kg

-57kg Roy Mélanie Marron 1 IP 0 0 Marjorir Bercier -57kg

-63kg Roy Valérie Marron 0 0 YO 1 Jennifer Landry -63kg

+70kg Doyon Karine Marron 0 0 IP 1 Émilie-C Leroux +70kg

1 10 20 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Merivirfa Joana 1 IP 0 0 Marron Christine Wilbert -52kg

-57kg Wiltshire Laurie 1 IP 0 0 Marron Mitzi Mitchell -57kg

-63kg Lemaire Myléne 1 IP 0 0 Marron Francesca Gallison -63kg

+70kg Lapalme-G Émilie 1 IP 0 0 Bleue Lydia Hood +70kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Dontigny Stéphanie Marron 0 0 IP 1 1Dan Nancy Cantin -52kg

-57kg Roy Mélanie Marron 0 0 0 0 1Dan Cynthia Charland -57kg

-63kg Roy Valérie Marron 0 0 IP 1 1Dan Catherine St-Pierre -63kg

+70kg Doyon Karine Marron 1 IP 0 0 +70kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedhal Bianca 1 IP 0 0 Joana Merivirfa -52kg

-57kg Bercier Marjorir 0 0 IP 1 Laurie Wiltshire -57kg
-63kg Landry Jennifer 0 0 YO 1 Myléne Lemaire -63kg

+70kg Leroux Émilie-C 1 IP 0 0 Émilie Lapalme-G +70kg

2 20 15 2

Pool A
Beauport 1 Shidokan 

Beauport 1 Beauport 2

POINTS

Pool A

Varennes Rikidokan

POINTS

POINTS

Shidokan Varennes

POINTS

Pool A

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile-Junior-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Wilbert Christine Marron 0 0 IP 1 1Dan Nancy Cantin -52kg

-57kg Mitchell Mitzi Marron 0 0 YO 1 1Dan Cynthia Charland -57kg

-63kg Gallison Francesca Marron 0 0 IP 1 1Dan Catherine St-Pierre -63kg

+70kg Hood Lydia Bleue 1 IP 0 0 +70kg

1 10 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Dontigny Stéphanie Marron 0 0 IP 1 Joana Merivirfa -52kg

-57kg Roy Mélanie Marron 0 0 IP 1 Laurie Wiltshire -57kg

-63kg Roy Valérie Marron 1 IP 0 0 Myléne Lemaire -63kg

+70kg Doyon Karine Marron 0 0 KO 1 Émilie Lapalme-G+70kg

1 10 23 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedhal Bianca 0 0 IP 1 1Dan Nancy Cantin -52kg

-57kg Bercier Marjorir 0 0 IP 1 1Dan Cynthia Charland -57kg

-63kg Landry Jennifer 0 0 WA 1 1Dan Catherine St-Pierre -63kg

+70kg Leroux Émilie-C 1 IP 0 0 +70kg

1 10 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Dontigny Stéphanie Marron 1 YO 0 0 Marron Christine Wilbert -52kg

-57kg Roy Mélanie Marron 1 IP 0 0 Marron Mitzi Mitchell -57kg
-63kg Roy Valérie Marron 1 IP 0 0 Marron Francesca Gallison -63kg

+70kg Doyon Karine Marron 1 IP 0 0 Bleue Lydia Hood +70kg

4 35 0 0

Beauport 1 Rikidokan

POINTS

Pool A

POINTS

Pool A
Shidokan Beauport 2

POINTS

POINTS

Pool A
Beauport 1 Varennes

Pool A
Rikidokan Beauport 2
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile-Junior-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Merivirfa Joana 0 0 IP 1 1Dan Nancy Cantin -52kg

-57kg Wiltshire Laurie 1 IP 0 0 1Dan Cynthia Charland -57kg

-63kg Lemaire Myléne 0 0 YO 1 1Dan Catherine St-Pierre -63kg

+70kg Lapalme-G Émilie 1 IP 0 0 +70kg

2 20 15 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Ockedhal Bianca 1 IP 0 0 Marron Christine Wilbert -52kg

-57kg Bercier Marjorir 1 IP 0 0 Marron Mitzi Mitchell -57kg

-63kg Landry Jennifer 1 IP 0 0 Marron Francesca Gallison -63kg

+70kg Leroux Émilie-C 1 IP 0 0 Bleue Lydia Hood +70kg

4 40 0 0

Pool A 1 4 5 Total Rang

1 Beauport 1 1(35) 0(00) 1(35) 4e
2 Shidokan 1(20) 1(40) 0(00) 3(80) 2e
3 Varennes 1(23) 1(40) 1(20) 3(83) 1er
4 Rikidokan 0(00) 0(00) 0(00) 5e
5 Beauport 2 1(20) 1(25) 3(72) 3e

0(00)
0(00) 0(00)
1(27) 0(00)

Meilleur Athlète :  

Club : Beauport 2

Nancy Cantin

0(00) 0(00)
1(20)

2 3

POINTS

POINTS

Pool A
Shidokan Rikidokan

Pool A
Varennes Beauport 2
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Junior-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Melchakov Rodion Marron 1 IP 0 0 Alexandre Proulx -66kg

-73kg Labréche Paul-André Marron 1 IP 0 0 Julien D'orso -73kg

-81kg Skolik Paul Marron 1 IP 0 0 Xavier Joly -81kg

-90kg Labréche Mathieu Marron 0 0 IP 1 Bruno St-Cyr -90kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Proulx Alexandre 0 0 IP 1 Marron Jérome Leriche -66kg

-73kg D'orso Julien 0 0 IP 1 Orange Joel Bélanger-Brunet -73kg

-81kg Joly Xavier 1 IP 0 0 Verte André-Sébastien Aubin -81kg

-90kg St-Cyr Bruno 0 0 IP 1 Marron Mathieu Nannini -90kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg Melchakov Rodion Marron 1 IP 0 0 Marron Jérome Leriche -66kg

-73kg Labréche Paul-André Marron 1 IP 0 0 Orange Joel Bélanger-Brunet -73kg

-81kg Skolik Paul Marron 1 IP 0 0 Verte André-Sébastien Aubin -81kg

-90kg Labréche Mathieu Marron 0 0 IP 1 Marron Mathieu Nannini -90kg

3 30 10 1

Pool A 3 Total Rang

1 1(30) 2(60) 1er

2 0(00) 0(00) 3e

3 1(20) 2e

Meilleur Athlète :  Mathieu Nannini

Club : Université Sherbrooke

0(00) 1(30)Université Sherbrooke

Shidokan Université Sherbrooke

1 2

0(00)

Shidokan

Hakudokan

1(30)

1(30)

POINTS

POINTS

Pool A
Shidokan Hakudokan

POINTS

Pool A
Hakudokan Université Sherbrooke

Pool A
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

Pool A 1 2 3 4 Total Rang

Beauport 1 0(00) 1(50) 1(50) 2e
Shidokan A 1(30) 1(47) 2(77) 1er
Hakudokan 0(00) 0(00) 1(30) 0(00) 3e

Pool B 1 2 3 4 Total Rang
Beauport 2 0(00) 0(00) 0(00) 3e
Shidokan B 1(33) 0(00) 1(33) 2e
Varennes 1(47) 1(30) 1(30) 2(77) 1er

DEMI FINALE 
Shidokan A FINALE 

Shidokan A
Shidokan B

Shidokan A
Varennes

Beauport 1
Beauport 1

3e Place
Shidokan B

Varennes
Varennes

Meilleur Athlète :  Stéphane Chrétien

Club : Shidokan A
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Daigle Patrice 1 IP 0 0 Paul Yuen -60kg

-66kg Dairreaux Michael 0 0 IP 1 Pierre-A Laforest -66kg
-73kg Planchier Fabrice 0 0 IP 1 Stéphane Chrétien -73kg
-81kg Macé Thierry 0 0 IP 1 Tyler Boras -81kg

-90kg Roberge Maxime 1 IP 0 0 Fred Jaskiowicz -90kg

2 20 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Yuen Paul 1 IP 0 0 Eric Thiffault -60kg

-66kg Laforest Pierre-A 1 IP 0 0 Alexandre Proulx -66kg

-73kg Chrétien Stéphane 1 IP 0 0 Carl Trudel -73kg

-81kg Boras Tyler 1 IP 0 0 Philippe Trudel -81kg

-90kg Jaskiowicz Fred 1 WA 0 0 Francois Bernaquez -90kg

5 47 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Daigle Patrice 1 IP 0 0 Eric Thiffault -60kg

-66kg Dairreaux Michael 1 IP 0 0 Alexandre Proulx -66kg

-73kg Planchier Fabrice 1 IP 0 0 Carl Trudel -73kg

-81kg Macé Thierry 1 IP 0 0 Philippe Trudel -81kg

-90kg Roberge Maxime 1 IP 0 0 Francois Bernaquez -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desbiens Mario 0 0 IP 1 Olivier L-Massé -60kg

-66kg Bragagnolo Gabriel 1 IP 0 0 Glen Smith -66kg

-73kg Cassista Angie 0 0 KO 1 Daniel Irvine -73kg

-81kg Turcotte Jérome 0 0 IP 1 Makambo Mole -81kg

-90kg Fraiser Alex 0 0 IP 1 Guillaume Cavali -90kg

1 10 33 4

Pool A

Pool A
Beauport 1 Shidokan A

POINTS

POINTS

POINTS

Shidokan A Hakudokan

Pool A

Pool B
Beauport 2 Shidokan B

Beauport 1 Hakudokan

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg L-Massé Olivier 1 IP 0 0 Julien Paradis -60kg

-66kg Smith Glen 0 0 IP 1 Jonathan Goncalves -66kg
-73kg Irvine Daniel 0 0 IP 1 Francis Lemaire -73kg
-81kg Mole Makambo 0 0 IP 1 Alexandre Emond -81kg

-90kg Cavali Guillaume 1 WA 0 0 Thierry Lemaire -90kg

2 17 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desbiens Mario 0 0 IP 1 Julien Paradis -60kg

-66kg Bragagnolo Gabriel 0 0 IP 1 Jonathan Goncalves -66kg

-73kg Cassista Angie 0 0 WA 1 Francis Lemaire -73kg

-81kg Turcotte Jérome 0 0 IP 1 Alexandre Emond -81kg

-90kg Fraiser Alex 0 0 IP 1 Thierry Lemaire -90kg

0 0 47 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Yuen Paul 0 0 0 0 Olivier L-Massé -60kg

-66kg Laforest Pierre-A 1 IP 0 0 Glen Smith -66kg

-73kg Chrétien Stéphane 1 IP 0 0 Daniel Irvine -73kg

-81kg Boras Tyler 1 IP 0 0 Makambo Mole -81kg

-90kg Jaskiowicz Fred 1 IP 0 0 Guillaume Cavali -90kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Paradis Julien 0 0 IP 1 Patrice Daigle -60kg

-66kg Goncalves Jonathan 0 0 IP 1 Michael Dairreaux -66kg

-73kg Lemaire Francis 0 0 WA 1 Fabrice Planchier -73kg

-81kg Emond Alexandre 1 IP 0 0 Thierry Macé -81kg

-90kg Lemaire Thierry 0 0 IP 1 Maxime Roberge -90kg

1 10 37 4

Pool B

Demi-Finale
Shidokan A Shidokan B

POINTS

Pool B
Shidokan B Varennes

Varennes Beauport 1

VarennesBeauport 2

POINTS

POINTS

Demi-Finale
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Junior-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg L-Massé Olivier Olivier 1 WA 0 0 Julien Paradis -60kg

-66kg Smith Glen Glen 0 0 IP 1 Jonathan Goncalves -66kg
-73kg Irvine Daniel Daniel 0 0 IP 1 Francis Lemaire -73kg
-81kg Mole Makambo Makambo 0 0 IP 1 Alexandre Emond -81kg

-90kg Cavali Guillaume Guillaume 1 IP 0 0 Thierry Lemaire -90kg

2 17 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Yuen Paul 1 IP 0 0 Patrice Daigle -60kg

-66kg Laforest Pierre-A 1 IP 0 0 Michael Dairreaux -66kg

-73kg Chrétien Stéphane 1 IP 0 0 Fabrice Planchier -73kg

-81kg Boras Tyler 1 IP 0 0 Thierry Macé -81kg

-90kg Jaskiowicz Fred 0 0 IP 1 Maxime Roberge -90kg

4 40 10 1

3e Place 
Shidokan B Varennes

POINTS

Finale

POINTS

Shidokan A Beauport 1

 10-avril-2004   8e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile _          Nombre d'Équipes : 7

Pool A 1 2 3 4 Total Rang

Beauport 0(00) 0(00) 0(00) 3e

Jonquiére 1(30) 0(00) 1(30) 2e

Boucherville 1(30) 1(17) 1(30) 2(47) 1er

Pool B 1 2 3 Total Rang

Shidokan 1(27) 1(20) 2(47) 1er

Charlesbourg 0(00) 0(00) 0(00) 3e

Grenville 0(00) 1(20) 1(30) 1(20) 2e

DEMI FINALE 
Boucherville FINALE 

Boucherville
Grenville

Boucherville
Jonquiére

Jonquiére
Shidokan

3e Place
Grenville

Shidokan
Shidokan

Meilleur Athlète :  Guillaume Perreault

Club : Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Girardo Samuel Bleue 1 IP 0 0 V/B Marc-André Bernier -48kg

-55kg Bond Mathieu Verte 0 0 IP 1 Marron Carl Simard -55kg

-66kg Valois-Fortier Antoine Bleue 0 0 IP 1 Marron Samuel Gagnon-Girard -66kg

-73kg 0 0 IP 1 B/M Maxime Lalancette -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Bernier Marc-André V/B 0 0 IP 1 Renaud Larue -48kg

-55kg Simard Carl Marron 1 KO 0 0 Eric Camiré -55kg

-66kg Gagnon-Girard Samuel Marron 1 IP 0 0 Olivier Aubin-Mercier -66kg

-73kg Lalancette Maxime B/M 0 0 WA 1 Guillaume Perrault -73kg

2 13 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Girardo Samuel Bleue 0 0 IP 1 Renaud Larue -48kg

-55kg Bond Mathieu Verte 0 0 IP 1 Eric Camiré -55kg

-66kg Valois-Fortier Antoine Bleue 1 IP 0 0 Olivier Aubin-Mercier -66kg

-73kg 0 0 IP 1 Guillaume Perrault -73kg

1 10 30 3

Boucherville

Pool A
Beauport Jonquiére

POINTS

Pool A

Pool A
Beauport Boucherville

Jonquiére

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Galanov Alexander 1 WA 0 0 Bleue Carl Malté -48kg

-55kg Cameron Novak 1 IP 0 0 Verte Charles Bouchard -55kg

-66kg Paquette Corey 1 IP 0 0 O/V Gabriel Rousseau -66kg

-73kg Shpigelman Arthur 0 0 IP 1 B/M Jean-F Perrier -73kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Malté Carl Bleue 0 0 IP 1 Verte Mike Marino -48kg

-55kg Bouchard Charles Verte 1 IP 0 0 -55kg

-66kg Rousseau Gabriel O/V 0 0 IP 1 Orange Pascal Demers -66kg

-73kg Perrier Jean-F B/M 1 YO 0 0 Johnny Turcotte -73kg

2 15 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Galanov Alexander 1 IP 0 0 Verte Mike Marino -48kg

-55kg Cameron Novak 1 IP 0 0 -55kg

-66kg Paquette Corey 0 0 IP 1 Orange Pascal Demers -66kg

-73kg Shpigelman Arthur 0 0 IP 1 Johnny Turcotte -73kg

2 20 20 2

-73kg Shpigelman Arthur 1 IP 0 0 Johnny Turcotte -73kg

Grenville

Pool B

Pool B

Pool B

POINTS

Shidokan

POINTS

Charlesbourg Grenville

CharlesbourgShidokan

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2004

Division : Juvénile          Nombre d'Équipes : 6

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Larue Renaud 1 IP 0 0 Verte Mike Marino -48kg

-55kg Camiré Eric 1 IP 0 0 -55kg

-66kg Aubin-Mercier Olivier 1 YO 0 0 Orange Pascal Demers -66kg

-73kg Perrault Guillaume 1 IP 0 0 Johnny Turcotte -73kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Bernier Marc-André V/B 0 0 IP 1 Alexander Galanov -48kg

-55kg Simard Carl Marron 1 IP 0 0 Novak Cameron -55kg

-66kg Gagnon-Girard Samuel Marron 0 0 WA 1 Corey Paquette -66kg

-73kg Lalancette Maxime B/M 1 IP 0 0 Arthur Shpigelman -73kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Marino Mike Verte 0 0 IP 1 Alexander Galanov -48kg

-55kg 0 0 IP 1 Novak Cameron -55kg

-66kg Demers Pascal Orange 0 0 IP 1 Corey Paquette -66kg

-73kg Turcotte Johnny 1 IP 0 0 Arthur Shpigelman -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg Larue Renaud 1 IP 0 0 V/B Marc-AndréBernier -48kg

-55kg Camiré Eric 0 0 0 0 Marron Carl Simard -55kg

-66kg Aubin-Mercier Olivier 0 0 IP 1 Marron Samuel Gagnon-Girard -66kg

-73kg Perrault Guillaume 1 IP 0 0 B/M Maxime Lalancette -73kg

2 20 10 1

Finale
Boucherville Jonquiére

POINTS

3e Place 
ShidokanGrenville

Jonquiére

Grenville

Demi-Finale
Shidokan

Demi-Finale
Boucherville

POINTS
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